



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



NZP-240-17/2019/4.99/19/NM

Warszawa, dnia 21.05.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Przełożenie 75 000 (+/- 10%) skrzynek znajdujących się w stosach na nowo zakupione regały w Archiwum Próbek Geologicznych w Kielnikach-Przymiłowicach.**

Sygn. postępowania: NZP-240-17/2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

W treści zamówienia opisano: przełożenie 75 000 (+/- 10%) skrzynek znajdujących się w stosach na nowo zakupione regały w Archiwum Próbek Geologicznych w Kielnikach-Przymiłowicach (Kielniki-Przymiłowice k. Częstochowy; 42-256 Olsztyn gmina Olsztyn, powiat częstochowski,

Natomiast w załączniku nr 1 OPZ zadanie podzielone jest na dwie części: najpierw wyniesienie skrzynek i ułożenie w stosy, następnie włożenie na nowo zmontowane regały

Pytanie brzmi: Czy Wykonawca ma najpierw wyjąć skrzynki i ułożyć je w stosy na zewnątrz pomieszczeń?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie jest podzielony na części. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przełożenie skrzynek, polega na zebraniu ułożonych w stosach (sztaplach) skrzynek i wyniesieniu ich z magazynu lub przeniesieniu w inne dostępne miejsce w tym samym magazynie.

Po czym, po zamontowaniu regałów, ułożenie tych samych skrzynek na nowo zamontowanych regałach.

Pytanie 2:

Czy wózki widłowe są na wyposażeniu magazynu w Kielnikach

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na wyposażeniu magazynu nie ma wózków widłowych – jest dostępna platforma.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zapewnia palety do układania skrzynek na zewnątrz magazynów

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zapewnia palet.

Pytanie 4:

Czy zamawiający zapewnia materiały pozwalające na zabezpieczenie skrzynek na zewnątrz (np. folia)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zapewnia materiałów służących do zabezpieczenia skrzynek.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje pokojami gościnnymi na terenie magazynu czy zapewnienie noclegów pracownikom Wykonawcy leży po wyłącznej stronie wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miejsca noclegowe są dostępne na miejscu w Archiwum, jednakże możliwość korzystania z nich jest uzależniona od uzyskania zgody Dyrektora PIG-PIB. Koszt takiego noclegu wynosi 80 zł + 8 % VAT od osoby. Przepisy wewnętrzne dopuszczają możliwość korzystania z pokoju długoterminowo (co najmniej w okresie 1-miesiąca), gdzie przewidywana opłata korzystania z noclegu w skali 1 miesiąca wynosi 1000,00 zł netto (od osoby) płatne z góry. Ewentualny koszt zakwaterowania ponosi Wykonawca.

Pytanie 6:

Czy stan skrzynek pozwala na ich bezpieczny transport i przełożenie? Czy Zamawiający przewidział (i tym samym zabezpieczył) konieczność wymiany skrzynek w złym stanie na nowe skrzynki ?

Odpowiedź:

Stan skrzynek jest wystarczająco dobry i pozwala na ich bezpieczny transport i przełożenie. Zamawiający nie przewiduje konieczności wymiany skrzynek na nowe.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

1. Punkt 15.17 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być oznaczona oraz opisana w następujący sposób:

**Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa**

**„Przełożenie 75 000 (+/- 10%) skrzynek znajdujących się w stosach na nowo zakupione regały
w Archiwum Próbek Geologicznych w Kielnikach-Przymiłowicach”
(Sygn. Postępowania: NZZ-240-17/2019)**

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia 29.05.2019 roku.

2. Punkt 16.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa **29.05.2019 r.** o godz. 10:00”.
3. Punkt 16.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **29.05.2019 r.** o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 230”.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega również treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik

